







JAN-LA-MICHE

Blagał go nawet, żeby ukrył przed nią napad, jakiego padł ofiarą, co tem łatwiej przyjdzie, że Marya nie bywa nigdzie i nie czytuje gazet.

podjezranym twarzą sen Maryi, podczas kiedy rabowano willę Bonivard. Onésime, żeby nie obrażał zwierzońców, siedział cicho, lecz był on policyjnym...

ważę na Oskara Filoche, którego stosunek poufały z Maryą Lenoir czynił bardziej jeszcze podejrzany. Było to właśnie w chwili, kiedy Oskar używał skradzionych pieniędzy na najwyuz-

Onésime — podług swego zdania — odtworzył całą historję: Marya Lenoir była nie tylko awanturką przebiegłą, jak myśleli dawniejsi jej sąsiedzi z domu przy ulicy Bodier, ale złowrogą intrygantką, zdolną do najczarniejszych postępów.

Boże zbw Polskę! Prześliczna chromolitografia na kartonie wielkości 1/10 entimtr. przedstawiająca Najśw. Maryę Pannę Częstochowską, otoczoną herbami Litwy i Rusi, w bardzo wspaniałym wykonaniu.

Zarząd szkółek leśnych i ogrodowych Zassów pod Czarną poleca do kultur jesiennych: sadzonki leśne, drzewka parkowe, krzewy ozdobne i rośliny pnące po cenach najniższych.

A. DENIZOT, właściciel szkółek, poleca wszelkie drzewa i krzewy owocowe i ozdobne konifery, drzewa alejowe, fance szparagowe i truskawkowe, rośliny na żywo itp.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1899. Przejazdy i odjazdy pociągów podane są podług zegara środkono-europejskiego.

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu. SZATKOWNICE do kapusty (znakomite) 2, 3, 3,50, 4, 4,50...

Dra Fryderyka Lengiela BALSAM PRZYZOWY. Już zam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w piu wywidrowano dziurkę, znany jest od niepamiętnych czasów jako najdokładniejszy środek piękności...

ASTHMA i KATARY w największym wyborze we Lwowie WIEŃCE GROBOWE Metalowe najpraktyczniejsze i najtrwalsze w cenie najniższej od 1 zgr. do 70 zgr. za sztukę.

ZYGUNTA MEKARSKIEGO byłe zastępcy firmy handlu sp. Stachowińskiego we Lwowie plac Halicki 1. 1 (naprzeciw Banku hipotecznego).

Podług odchodzi ze Lwowa: 6:20 do Ławoznego (Munkacza, Pesztu) Borysławia do Podwołyck (Kijowa, Odessy) Brodów, Kozowy z dworca głównego...

Dr. Römplerer Sanatorium dla chorych na płuća w Görbersdorfie na Ślązku. Od roku 1875 zostający pod lekarskim kierownictwem właściciela, Zakład ten leczniczy położony na wyzniesieniu, zaopatrzony w dużą halę dla kuracji powietrzną...

JAN IHNATOWICZ we Lwowie ulica Kopernika 3, ulica Halicka 11, w Krakowie Sukiennice 1. 20, w Czerniowcach Rynek 1. 2, w Przemysłu ul. Franciszkańska 1. 24

G. k. uprzyw. galicyjski akcyjny BANK HIPOTECZNY. Oddział depozytowy przyjmuje wkłady i wypłaca zaliczki na rachunek bieżący...

Podług odchodzi ze Lwowa: 6:20 do Ławoznego (Munkacza, Pesztu) Borysławia do Podwołyck (Kijowa, Odessy) Brodów, Kozowy z dworca głównego...

Bryndza majowa, górską, nieznającą węgierskiej faska 5-kilowa zgr. 2-28. Dwór Łepczyń-Brzeżany. WINO własnego chowu

MYDŁA LEGNICZE. Mydło beżowe — używa się przeciw wyrazom i plamom naskórnym, usuwa szorstkość skóry i cerze nadaje czystość i aksamitną miękkość... Mydło karbolowe — bardzo korzystnie jest myć ręce, twarz, a nawet całe ciało w czasie epidemii...

PRACOWNIA POZŁOTNICZA WALENTEGO JAKÓBIAKA Lwów, ulica Sykstuska 1 20 (róg ul. Kościuszki) przyjmuje wszelkie zamówienia i reperacje tak w robotach kocielnych jak i w innych...

MAGAZYN MÓD SEIDLER i KARPINSKIEJ Lwów, plac Kapitulny 1. 7 polecają w wielkim wyborze kapelusze damskie po cenach umiarkowanych. Oryginalne modele paryskie.

Kamienica 2-piętrowa nowa, dobrze się rentująca, przy linii tramwajowej, jest pod korzystnymi warunkami do sprzedania. Blizsza wiadomość w handlu Niżałowskiego, hotel Żorża.